
DAVINEWS
červenec - srpen - září 2024



2

MASK S VIBRACHROMEM

Co jiného je umění než samotný život.

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která perfektně kryje 
bílé vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje až o 3 odstíny, s použitím 
boosteru zesvětluje o 4 odstíny a řada Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až 
o 5 odstínů.

K dispozici 118 odstínů,  

5 sil aktivátoruVol. 5 - 1,5 %, Vol. 10 - 3 %, Vol. 20 - 6 %, 

Vol. 30 - 9 %, Vol. 40 - 12 %

barva 100 ml - 249 Kč
aktivátor 900 ml - 279 Kč

Poměr míchání: 1:1,5
Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem  
+ 75 g Aktivátoru
Cena aplikace: 148 Kč za 125 g barvící směsi.

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

ČERVENEC/SRPEN

DÁRKY:AKCE

40× Mask s Vibrachromem 100 ml

40 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Alchemic šampon Silver 1000 ml
1x Alchemic kondicionér Silver 1000 ml

8x OI olej 20 ml  

Cena akce  9 960 Kč 

UŠETŘÍTE 3 760 Kč

AKCE

25× Mask s Vibrachromem 100 ml

25 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

8x OI olej 20 ml  

Cena akce 6 225 Kč 

UŠETŘÍTE 1 832 Kč

AKCE

14× Mask s Vibrachromem 100 ml

14 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

3x OI olej 20 ml  
 

Cena akce 3 486 Kč 

UŠETŘÍTE 687 Kč

Alchemic šampon Silver

Šampon pro zesvětlené, 
blond nebo bílé vlasy
1000 ml - 769 Kč

Alchemic kondicionér Silver

Kondicionér pro zvýraznění 
barvy vlasů. Silver je určen pro 
šedivé či melírované vlasy nebo 
pro platinovou blond
1000 ml - 1 159 Kč

OI olej   

Luxusní olej z nejprodávanější řady OI. Víceúčelová olejová kúra 
pro všechny typy vlasů. Obal této limitované edice je vyroben 
z recyklovaného plastu a má šroubovací víčko. 
20 ml - 229 Kč

Doporučená prodejní cena - 344 Kč

Zářivé a krásné vlasy s Alchemic:

Alchemic je vyroben z přírodních pigmentů, které se ukládají na povrchu vlasů, oživují 
barvu a zachovávají intenzitu mezi návštěvami kadeřníka. Dodává nádherné odlesky 
posílením vlasů zevnitř, ochranou a rozjasněním.

Aby se z Vás staly hvězdy barvení, 
tak pro Vás máme širokou nabídku 
školení, kterou najdete zde:



3

VIEW Jedinečnost hýbe světem

Jedinečné barvení pomocí aplikační lahvičky. Krátká doba působení. 

Demi-permanentní barva s nespočtem možností na použití, která je bez 
amoniaku, PPD, parabenů, silikonů i sulfátů. Tento barvící systém má kyselé 
pH obsahující 88 % až 93 % přírodních složek, kde je navíc 95 % až 99 % složek 
biologicky rozložitelných. K dispozici: 61 odstínů + 1 Gloss/Lesk, Aktivátor 
Vol. 10 - 3 %, barva 60 ml - 249 Kč

Poměr míchání: 1:1 
Příklad aplikace: 30 g barvy + 30 g aktivátoru vol. 10
Cena aplikace: 134 Kč za 60 g barvící směsi.

AKCE

14× barva bez amoniaku 
A New Colour 60 ml 

14 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

3x OI olej 20 ml 

Cena akce 3 626 Kč

UŠETŘÍTE 687 Kč

AKCE

6× barva bez amoniaku 
A New Colour 60 ml 

6 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x OI olej 20 ml 

Cena akce 1 554 Kč

UŠETŘÍTE 229 Kč

A NEW COLOUR

Řada inspirovaná světem hmyzu nabízející výrazné barvy, tvary a odlesky. 

Intenzivní a sametová barva bez amoniaku. Pro výrazný lesk a dokonalé krytí bílých vlasů. Zesvětlí 
až o 3 odstíny. Permanentní 3 složkový systém barvení bez amoniaku, který je inspirován přírodou. 
V přírodě toto umění hraje roli den co den u karotenoidů a melaninu vycházející ze stejných ingrediencí. 
K dispozici: 70 odstínů, 63 barev, 1 booster, 6 pure colour, 5 sil aktivátoru Vol. 5 - 1,9 %, Vol. 10 - 3 %, 
Vol. 20 - 6 %, Vol. 30 - 9 %, Vol. 40 - 12 %, barva 60 ml - 259 Kč

Příklad aplikace: 30 g A New Colour + 30 g Krémové báze + 60 g aktivátoru.
Cena aplikace: 174 Kč za 120 g barvící směsi.

ZÁŘÍ

AKCE

30× mix barev bez amoniaku A New Colour 60 ml 
a přelivů View 60 ml

30 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

Vlastní výběr produktů Naturaltech v hodnotě 2 000 Kč

Cena akce  od  7 470 Kč

UŠETŘÍTE 2 000 Kč

ZÁŘÍ

ilustrační foto

A NEW COLOUR + VIEW

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

Nounou kondicionér 

Kondicionér pro suché  
a poškozené vlasy 
1000 ml - 999 Kč

Nounou šampon  

Šampon pro suché  
a poškozené vlasy
1000 ml - 749 Kč

DÁRKY:

OI olej   

Luxusní olej z nejprodávanější 
řady OI. Víceúčelová olejová kúra 
pro všechny typy vlasů. Obal této 
limitky je vyroben z recyklovaného 
plastu a má šroubovací víčko. 
20 ml - 229 Kč

Doporučená prodejní cena - 344 Kč

2 000 Kč na libovolný 
nákup PRODUKTŮ 
NATURALTECH

AKCE

14× přeliv View 60 ml

14 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Nounou šampon 1000 ml
1x Nounou kondicionér 1000 ml

Cena akce 3 486 Kč

UŠETŘÍTE 1 748 Kč

AKCE

8× přeliv View 60 ml 

8 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Nounou šampon 1000 ml

 

Cena akce 1 992 Kč

UŠETŘÍTE 749 Kč

ZÁŘÍ

DÁRKY:



4 Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

OI

Cena  
za kus

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 135 ml 599 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 50 ml 349 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 280 ml 349 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 1000 ml 999 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 250 ml 399 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 1000 ml 1290 Kč
OI Milk – multifunkční mléko pro všechny typy vlasů 135 ml 429 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 250 ml 529 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 1000 ml 1699 Kč
OI Body wash - sprchový gel 280 ml 339 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce 75 ml 419 Kč
OI Liquid Luster - tekutý lesk 300 ml 549 Kč

OI

Absolutní krása pro vaše vlasy a tělo

Řada OI poskytuje okamžitý a viditelný efekt na všech 
typech vlasů i kůži. Produkty jsou multifunkční, mají 
bohatou texturu, jsou sofistikované s luxusní vůní 
obohacenou o výtažek z oleje z oreláníku barvířského. 
Bez sulfátů a parabenů.

AKCE 9+1 ZDARMA 
Při nákupu 
9x OI produktů dle 

libovolného výběru

Cena akce od 3 051 Kč 

UŠETŘÍTE 999 Kč

ZÍSKÁTE  

1x OI šampon 1000 ml

HEART OF GLASS

Řada Heart of glass je navržena speciálně pro blond vlasy, ať už přírodní nebo chemicky 
ošetřené. Dodává vlasům potřebnou výživu, posiluje je a chrání před poškozením. 
Produkty obsahují exkluzivní komplex biacidických vazeb a vysoké procento přírodních 
ingrediencí, jako je například modrý extrakt z ovoce jagua nebo extrakt z baobabu. 
Všechny výrobky jsou biologicky rozložitelné a neobsahují silikony.

PRODUKT OBJEM BĚŽNÁ CENA 

ZA KUS

AKČNÍ CENA  

ZA 1 KUS

AKČNÍ CENA  

ZA 2 KUSY

DOPORUČENÁ AKČNÍ  

PRODEJNÍ CENA

HEART OF GLASS Zjemňující šampon 250 ml 459 Kč 367 Kč 734 Kč 551 Kč

HEART OF GLASS Zjemňující šampon 1 000 ml 1 199 Kč 959 Kč 1 918 Kč 1 439 Kč

HEART OF GLASS Posilující kondicionér 250 ml 579 Kč 463 Kč 926 Kč 695 Kč

HEART OF GLASS Posilující kondicionér  1 000 ml 1 649 Kč 1 319 Kč 2 638 Kč 1 979 Kč

HEART OF GLASS Intenzivní kúra 150 ml 489 Kč 391 Kč 782 Kč 587 Kč

HEART OF GLASS Intenzivní kúra 750 ml 1 489 Kč 1 191 Kč 2 382 Kč 1 787 Kč

HEART OF GLASS Rozjasňující fluid 150 ml 499 Kč 399 Kč 798 Kč 599 Kč

HEART OF GLASS Okamžitý lesk 300 ml 499 Kč 399 Kč 798 Kč 599 Kč

AKCE DUOPAKETY

AKCE 5+1 ZDARMA 
Při nákupu 
5x OI produktů dle 

libovolného výběru

Cena akce od 1 695 Kč 

UŠETŘÍTE 429 Kč

ZÍSKÁTE  

1x OI milk 135 ml

OI šampon 

Šampon pro mimořádný lesk a jemnost. 
Má krémovou konzistenci a je vhodný pro všechny typy vlasů.
1000 ml - 999 Kč

OI milk 

Multifunkční mléko pro všechny typy vlasů. Dodává lesk, hebkost 
a jemnost. Redukuje krepatění a chrání vlasy před tepelnými zdroji. 
135 ml - 429 Kč



5

ESSENTIAL HAIRCARE

Denní péče o vlasy

Řada produktů určená k denní péči o vlasy s antioxidačními a ochrannými 
účinky. Obsahuje 9 produktových řad s jednoduchým a výstižným názvem, který 
byl převzat z funkce, pro kterou je řada určena. Produkty obsahují vysoké % 
přírodních složek, které jsou biologicky rozložitelné a mají minimální dopad na 
životní prostředí. Složení bez sulfátů a parabenů.

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

ESSENTIAL HAIRCARE 

ŠAMPON

1000 ml - 749 Kč

599 Kč

ESSENTIAL 

HAIRCARE 

KONDICIONÉR 

250 ml - 289 Kč

Ke každému duopaketu můžete koupit maximálně 2 pumpičky za akční cenu. 

UŠETŘÍTE OD 16 Kč

 PRODUKT BĚŽNÁ CENA 

ZA KUS

AKČNÍ CENA  

ZA 1 KUS

AKČNÍ CENA  

ZA 2 KUSY

Nounou šampon 1000 ml 749 Kč 599 Kč 1 198 Kč

Momo šampon 1000 ml 749 Kč 599 Kč 1 198 Kč

Dede šampon 1000 ml 749 Kč 599 Kč 1 198 Kč

Solu šampon 1000ml 749 Kč 599 Kč 1 198 Kč

Love curl šampon 1000 ml 749 Kč 599 Kč 1 198 Kč

Love smooth šampon 1000 ml 749 Kč 599 Kč 1 198 Kč

Melu šampon 1000 ml 749 Kč 599 Kč 1 198 Kč

Volu šampon 1000 ml 749 Kč 599 Kč 1 198 Kč

Minu šampon 1000 ml 749 Kč 599 Kč 1 198 Kč

AKCE DUOPAKETY

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

ESSENTIAL 

HAIRCARE 

ŠAMPON

250 ml - 269 Kč

ESSENTIAL HAIRCARE 

PUMPIČKA 

1000 ml – 65 Kč

49 Kč 

AKCE 

Při nákupu  
5x Essential Haircare šampon 250 ml  

a 5x Essential Haircare kondicionér 250 ml 

(dle libovolného výběru, druhy mezi sebou lze 
kombinovat a akce platí do vyprodání zásob)

ZÍSKÁTE  

5x Cestovní taštičku 

Take Me As I Am 

Cena akce  2 790 Kč

UŠETŘÍTE 1 845 Kč

CESTOVNÍ TAŠTIČKA TAKE ME AS I AM 

Prázdná kosmetická cestovní taštička s grafikou pojme 4 produkty cestovní velikosti nebo 2 maloobchodní produkty 
a také malé předměty. Byla navrhnuta tak, aby se vešla kamkoli, jako například do jiných tašek nebo do kufru, takže je 
vhodná pro jakýkoli typ cestování. Velikost: 19 x 17 cm zavřená / 19 x 27 cm otevřená
 

1 kus – 369 Kč

TUHÝ ŠAMPON 

100 g – 359 Kč  249 Kč

Doporučená akční prodejní cena 374 Kč

Na výběr z variant:

MOMO tuhý šampon  
– pro suché a dehydratované vlasy
DEDE tuhý šampon

– pro všechny typy vlasů
VOLU tuhý šampon 
– pro jemné a slabé vlasy bez objemu
LOVE tuhý šampon 
– pro krepaté a nepoddajné vlasy

AKCE

AKČNÍ CENA

Při nákupu 
2x Essential Haircare 

tuhých šamponů, 100g  

za akční cenu  

(dle libovolného výběru)
ZÍSKÁTE ZDARMA

1x mýdelníček

Cena akce 498 Kč

UŠETŘÍTE 149 Kč

ESSENTIAL 

HAIRCARE 

MÝDELNÍČEK  

1 ks -  149 Kč

ESSENTIAL 

HAIRCARE 

TUHÝ 

ŠAMPON

100 g - 249 Kč

NEBO 

VÝHODNĚJI

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz



6

AUTHENTIC

Obličej / Vlasy / Tělo 

Multifunkční řada pro krásu a potěšení na obličej, 
vlasy a tělo. Pro krásu a potěšení každé ženy byly 
vytvořeny produkty vhodné pro obličej, tělo i vlasy. 
Každý produkt má čistící, hydratační, vyživující 
a ochrannou funkci na pokožku a vlasy. Zároveň 
zvyšují potěšení s intenzivním pocitem pohody. Řada 
obsahuje 98% – 100% přírodních složek. 

PRODUKT OBJEM CENA ZA KUS AKČNÍ CENA  

ZA 1 KS

AKČNÍ CENA  

ZA 2 KUSY

DOPORUČENÁ 

AKČNÍ  

PRODEJNÍ CENA

AUTHENTIC ŠAMPON 280 ml 349 Kč 279 Kč 558 Kč 419 Kč

AUTHENTIC MOISTURIZING BALM 150 ml 339 Kč 271 Kč 542 Kč 407 Kč

AUTHENTIC NOURISHING OIL 140 ml 629 Kč 503 Kč 1 006 Kč 755 Kč

AUTHENTIC BUTTER 200 ml 449 Kč 359 Kč 718 Kč 539 Kč

AKCE DUOPAKETY

ALCHEMIC SYSTEM

Zvýraznění barvy vlasů přírodními pigmenty

Slovo Alchemy pochází z arabštiny „Al-kimia“, 
což znamená vrcholná chemie. Alchemic řada 
představuje alchemický zážitek ve svém hledání čisté 
barvy skrze ušlechtilé pigmenty.

6 kondicionérů a 6 šamponů, které zvýrazňují 
přírodní a barvené vlasy. Tyto produkty rozzáří 
přirozenou barvu, obohatí vlasy o krásné odstíny 
a zároveň poskytují vnitřní sílu, ochranu a lesk. 
Použití bez aktivátoru.

Bez sulfátů, parabenů a silikonů.

ilustrační foto KONDICIONÉR ALCHEMIC

Odstíny: 
Silver – stříbrný
Red – červený
Chocolate – čokoládový
Tobacco – tabákový
Golden – zlatý
Copper – měděný

250 ml    419 Kč    314 Kč

Doporučená akční prodejní cena 471 Kč

Při nákupu 
2x Alchemic kondicionér  

250 ml za akční cenu 

ZÍSKÁTE ZDARMA

Alchemic šampon 280 ml  

dle libovolného výběru

Druhy mezi sebou lze kombinovat. 
Dostupnost dle skladových zásob.

Cena akce 628 Kč

UŠETŘÍTE 299 Kč

ALCHEMIC 

ŠAMPON

280 ml - 299 Kč

NEBO 

VÝHODNĚJI

THE CIRCLE 

CHRONICLES MASKY

MASKY S MIMOŘÁDNÝMI ÚČINKY 
A OKAMŽITÝM VÝSLEDKEM. 

INFOHIT

50 ml   
159 Kč

119 Kč

Doporučená akční  

prodejní cena 179 Kč

Na výběr z:

SPOTLIGHT CIRCLE – LESK 
PURITY CIRCLE – ODSTRAŇUJE NEČISTOTY
WAKE-UP CIRCLE – OBNOVUJÍCÍ DEN POTÉ
QUICK FIX CIRCLE – HYDRATAČNÍ S OKAMŽITÝM ÚČINKEM
RENAISSANCE CIRCLE – OBNOVUJÍCÍ, DODÁ VLASŮM NOVÝ ŽIVOT
LET IT GO CIRCLE – HYDRATAČNÍ NA POKOŽKU HLAVY A VLASY 
RESTLESS CICRLE - NEVIDITELNÁ MASKA PRO TY, CO MAJÍ USPĚCHANÝ ŽIVOT

Bez silikonů, bez sulfátů, bez umělých barviv, balení je CO2 neutrální.

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

Akce platí do vyprodání zásob. Akci lze nakoupit maximálně 18× po dobu trvání akce.

AKČNÍ CENA

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

Dostupnost dle skladových zásob.

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o



7

NATURALTECH

Lékařské rady, přírodní řešení

Produkty a ošetření zaměřené na problémy vlasové 
pokožky a vlasů. Jsou vytvořeny pomocí harmonického 
propojení PŘÍRODY, ČLOVĚKA a TECHNOLOGIE. 
Přípravky jsou obohaceny o fytoceutika, inovativní 
kosmetické přísady s mimořádnými antioxidačními 
a protizánětlivými účinky.

 PRODUKT BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA  

ZA 1 KUS

AKČNÍ CENA  

ZA 2 KUSY

DOPORUČENÁ 

AKČNÍ PRODEJNÍ 

CENA

Energizing šampon 250 ml  
- proti vypadávání vlasů

379 Kč 322 Kč 644 Kč 483 Kč

Renewing šampon 250 ml  
– proti stárnutí pro všechny typy vlasové pokožky a vlasů

379 Kč 322 Kč 644 Kč 483 Kč

Nourishing šampon 250 ml  
– pro suché a dehydrované vlasy

379 Kč 322 Kč 644 Kč 483 Kč

Purifying šampon 250 ml  
– na mastné vlasy

379 Kč 322 Kč 644 Kč 483 Kč

Rebalancing šampon 250 ml  
– pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu

379 Kč 322 Kč 644 Kč 483 Kč

Well-being šampon 250 ml  
– pro vysokou hydrataci vlasů

379 Kč 322 Kč 644 Kč 483 Kč

Detoxifying šampon 250 ml  
– pro detoxikační a hloubkové čištění

379 Kč 322 Kč 644 Kč 483 Kč

Calming šampon 250 ml  
– pro citlivou a podrážděnou pokožku

379 Kč 322 Kč 644 Kč 483 Kč

Replumping šampon 250 ml  
– pro všechny typy vlasů

379 Kč 322 Kč 644 Kč 483 Kč

AKCE DUOPAKETY

MORE INSIDE

Styling pro vyjádření kreativity

Produkty této řady jsou výsledkem vědeckého know-how laboratoří Davines. Síla 
produktů spočívá v jejich složení, které je vyjádřeno jako směs aktivních složek, 
identifikovaných faktory, které vylepšují stylingové a dokončující schopnosti 
produktů.

Připravili jsme pro Vás akci, která vychází z kampaně jménem Summer Looks  

(Letní looky), kterou vytvořil umělecký ředitel Davines: Tom Connell.

Summer Looks je kampaň zaměřená na styling, jejímž cílem je prezentovat 
řadu More Inside jako nejlepšího partnera v salonu i doma během léta. S krásným 
vzhledem vlasů od Toma Connella chceme vyvolat příběh, který sleduje  
3 přátele/kolegy/příbuzné a dokumentuje vývoj osobního stylu každé postavy 
optikou jejich vlasů.

AKCE

Při nákupu 
1x Volume boosting mousse 250 ml – středně fixační objemová pěna
1x Primer 250 ml – primer 
1x Dry wax 200 ml – texturizační a objemový voskový lak pro dokončení účesu
1x Sea salt sprej 250 ml – sprej s mořskou solí
2x Sea salt sprej 100 ml – sprej s mořskou solí
1x Curl gel oil 250 ml – gelový olej na kudrnaté vlasy

ZÍSKÁTE ZDARMA

1x Oil non oil 250 ml – olej neolej
1x Shimmering mist 200 ml – třpytivá mlha
1x Invisible serum 50 ml – neviditelné sérum
1x Styling tipy od Tomma Connella 

– zasláním přes obchodní reprezentanty Davines 
(elektronicky)

Cena akce 2 483 Kč

UŠETŘÍTE 1 027 Kč

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz



8

ROZHOVOR S VENDULOU VOBORSKOU 

Majitelkou salonu KADE - VÁŠ RODINNÝ KADEŘNÍK, Tábor 

V salonu pracujete s barvami Mask, A New Colour a View. Jaké barvící řady jsou ve Vašem salonu nejpoužívanější? 

Mask a View jsou naše jednička. Strašně ráda míchám několik odstínů společně. Miluji ty odlesky při různých kombinacích.  
Když nepočítám odstín černé, tak samostatný odstín jsem snad nikdy nenamíchala. 

Máme tady léto, kdy zákaznice bojují s vysušenými, vyšisovanými a lámajícími se vlasy. Co jim doporučíte používat? 

Neumím doporučit jediný produkt, protože na vše je třeba koukat z širšího pohledu. U řady klientů je tento problém celoroční, 
obzvláště u blondýnek. V létě se to však ještě umocní sluníčkem, mořem, chlórem atd. Hodně klientů také nemá zmáknutou 
běžnou péči o vlasy – absence termoochrany, v létě UV, přepalování vlasů, motání je do různých drcků s nevhodnými gumičkami, 
ve kterém si vlasy namáčí a zase je ve stejném drcku klidně několikrát nechávají uschnout atd. Všeobecně platí, že vhodně zvolený 
šampon a kondicionér s dobrou termoochranou na míru spolu s maskou alespoň 2x do měsíce jsou lékem na každý vlas. A právě my 
kadeřnice bychom měly tohle klientům nabídnout, umět se v tom orientovat a prodat. Klient musí vědět, že my známe jeho vlasy 
a jen my umíme nakombinovat správnou péči a důkladně vysvětlit, jak o vlasy pečovat. Dalších 70 – 80 % stavu vlasů určuje klient 
svým přístupem k nim… K létu patří hydratace a také dopřání si detoxu, který nám z vlasu pomůže vyhnat nánosy (nejen) chlóru. 
Jen čistý a vyživený vlas nám umí držet barvu a neláme se. 

V rámci minulého vydání Davinews jste se zapojila do globální udržitelné kampaně Grow Beautiful na podporu 

regenerativního zemědělství. Co Vás na této kampani nejvíce oslovilo?

Přesně pro tohle Davines tak miluji a vždy mě to dojme. Právě příroda je naše největší bohatství a většina lidí, když potřebuje vypnout 
a nabrat sílu, utíká do přírody. Příroda má obrovský potenciál, jak v kosmetice, tak ve výživě, při nemoci atd. Proto celá tato kampaň, 
ve které byl jako hlavní hrdina tuhý šampon na vlasy a tělo vyrobený z řebříčku, má na našem salonu své čestné místo. Baví mě na 
tom nejvíce to, že Davines umí propojit přírodu s člověkem, ať už podporou regenerativního zemědělství nebo podporou lokálních 
farmářů pro výrobu svých výrobků. Bravo! 

Děkujeme za rozhovor.

@kade_vasrodinnykadernikKADE-VÁŠ RODINNÝ KADEŘNÍK www.mojekade.cz



9

DAVINES KLUB 
2024

VÍTEJTE V DAVINES KLUBU
Pracujete s Davines. Milujete Davines. Byla to srdeční záležitost, nebo jste dlouho zvažovali všechna pro a proti, než jste se rozhodli?

Náročné zákazníky máme nejraději. A protože máme pro Vaše vysoké nároky pochopení a chtěli bychom pro Vás jen to nejlepší, připravili 
jsme Davines klub. Klub, který je moderní, jednoduchý, rychlý, udržitelný a svou odměnu si vyberete vždy, když budete chtít, protože 
věrnost se vyplácí. 

Davines klub je určený pro všechny kadeřníky, kteří se rozhodli pracovat s barvami Davines. 
Vstupenkou do Davines klubu je jednorázový nákup 15 barev Mask s Vibrachromem, 
bezamoniakových barev A New Colour nebo přelivů View.

Jako dárek při vstupu do 
klubu obdržíte ZDARMA 
nově vydané časopisy Gris 
2024.

GRIS magazine
Lifestylový časopis pro všechny 
milovníky skvělého stylu. Kadeřnická 
inspirace každé 3 měsíce. Informace 
o cestování, designu, zajímavé 
rozhovory a mnohem více.

Roční předplatné na 4 čísla za 899 Kč.
www.grismagazine.cz

Vstupem do Davines klubu souhlasíte se zpracováním osobních údajů 
a zasíláním newsletterů s informacemi ze světa Davines.

PRO ČLENY 
KLUBU: 

• speciální ceny na vybrané pomůcky
• extra sleva na luxusní kadeřnický nábytek

PRAVIDLA DAVINES KLUBU
• Nemusíte uzavírat žádnou smlouvu. 
• Nákupem barev si průběžně nabíjíte kredit do Davines 
• peněženky. Za získaný kredit si můžete vybírat odměny v Davines 

aplikaci nebo přes svého obchodního zástupce.
• Podmínkou pro setrvání v Davines klubu je minimální nákup 
• 25 barev Davines za každý ukončený kvartál roku 2024 
• (platí pro barvy Mask s Vibrachromem, pro bez amoniakové barvy 

A New Colour a pro přelivy View).

Peněženka se dobíjí průběžně v průběhu kvartálu a kredit 
za rok 2024 je potřeba vyčerpat do 31. 3. 2025.

Počet zakoupených 
barev za kvartál

Výše kreditu do 
Davines peněženky

25 700 Kč
50 1 500 Kč
100 3 200 Kč
160 5 300 Kč
250 8 500 Kč

• péči a styling Davines
• pomůcky s logem Davines
• nákup vybraných školení v Davines Academy - www.davinesacademy.cz
• nákup kadeřnických pomůcek MySalon, HS TOOLS, Kyone, DIVA PRO, 

Efalock, Tondeo, Jaguar, Valera Salon Exclusive, Panasonic, GA.MA, HI-
TOOLS, GRIS, Wet brush

• grafický návrh výlohy Davines včetně polepení výlohy

Pokud jste se registrovali do Davines peněženky již v roce 2023, tak Vaše 
registrace platí i nadále a Davines peněženka se začne nově nabíjet 
v kvartálu, kdy poprvé jednorázově odeberete 15 barev a registraci již 
neprovádíte. Pokud jste nový zákazník, tak po prvním jednorázovém 
odebrání 15 barev v roce 2024 obdržíte e-mail s návodem, jak se 
registrovat do Davines aplikace www.davinesplus.hairservis.cz 
a sledovat tak stav své peněženky a čerpat odměny.

KREDITY Z DAVINES PENĚŽENKY MŮŽETE VYUŽÍT NA:

DAVINES PENĚŽENKA



10

V červnu jsme pořádali úplně první Davines vlasovou show 
řeckého týmu Prestige a českého školitelského týmu. 
Akce se konala ve výjimečných prostorách Jatek78 v divadle Cirku 
La Putyka. Tématem show bylo „Peach Fuzz is our new black / 

Peach Fuzz je naše nová černá“, což odkazuje na barvu roku 2024, 
kterou je právě jemný broskvový odstín. Tato barva symbolizuje 
naději, obohacuje naši mysl, tělo i duši. A právě český trenérský tým 
měl jedinečnou možnost představit vlastní půlhodinovou show, která 
se držela tónů broskvové barvy. Naopak řecký tým Prestige měl
sladěné své vystoupení do černé barvy. Program zpestřilo akrobatické 
vystoupení artistů z Cirku La Putyka, ale také účastnice ze soutěže 
Talent Green House a mnoho dalšího. Této výjimečné akci přihlíželo 
více než 300 lidí!

Děkujeme všem, kteří se s námi této výjimečné akce zúčastnili

 a našim trenérům bychom tímto chtěli vyjádřit velkou poklonu.

Pro více informací a fotografií 
sledujte naše sociální sítě a web 

davinesacademy.cz

DAVINES 

SHOW
DAVINES SHOW - ZA PŘÍTOMNOSTI CIRKU LA PUTYKA



11

PŘEDSTAVENÍ NOVÉ DAVINES TRENÉRKY 

KRISTÝNY PLESLOVÉ

Ahoj Kristýnko, mohla by ses nám prosím představit?

Jmenuji se Kristýna Pleslová, pocházím z malého města na Vysočině z Přibyslavi, kde máme rodinný salon, který funguje již 20 let. 

Jak dlouho pracuješ s Davines?

Já se kadeřnickému řemeslu věnuji 13 let a za tu dobu jsem se stále vzdělávala a účastnila se seminářů a kadeřnických show po celém 
světě. S Davines pracuji 5 let, naprosto mě uchvátilo to, jak se v mnoha ohledech liší od ostatních značek, miluji jejich vůně a čistý 
design.

Co tě přimělo k tomu, aby ses stala součástí týmu trenérů?

Vždy jsem si přála, abych nestála na jednom místě, abych měla vůli učit se novým věcem, mít přehled a umět vystoupit z komfortní 
zóny a to přesně mi jako Davines školitel vše splňuje a já jsem za to neskutečně ráda :).

Na jakých školeních tě můžeme vidět?

V létě se uvidíme na Discover Mask Vibrachrom nebo Naturaltech a na podzim se na Vás budu těšit s novou Blond story!

Děkujeme za rozhovor a přejeme Kristýně mnoho štěstí



12

Aktuální termíny školení najdete na

 www.davinesacademy.cz

davinesacademy_cz

Davines Academy CZ



13

OBJEVTE OŠETŘENÍ NA MÍRU, KTERÉ SE ZRODILO 

Z REGENERATIVNÍHO ORGANICKÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ.

Exkluzivní služba “Bylinná vlasová infuze” 
v Davines salonech, která je přizpůsobená potřebám klienta.

PŘÍRODA + ČLOVĚK + TECHNOLOGIE

OBJEVTE VÍCE:



14

oficiální zastoupení pro Českou republiku - HAIR SERVIS spol. s r.o.

www.davines.cz

TÝM SPECIALISTŮ DAVINES:

VÝROBKY ZNAČKY DAVINES ZAKOUPÍTE NA TĚCHTO PRODEJNÁCH FIRMY HAIR SERVIS:

 MOST, Sedlec u Mostu 3 
 Po–Čt: 8.00-16.30 Pá: 8.00–14.30  So: 9.00–12.00 
 476 118 462

Zelená linka: 800 900 525

 HODONÍN, Brněnské nám. 5 
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 766

Zelená linka: 800 159 712

 CHRUDIM, Okružní 1391 
 Po: 7.00–16.00 Út: 7.00–18.00 

 St, Čt, Pá: 7.00–16.00 So: 8.00–12.00 
 469 688 664, 777 764 998

Zelená linka: 800 169 353

 PLZEŇ, Bendova 48 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00

Zelená linka: 800 178 534

 TÁBOR, Budějovická 757, 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00 

Zelená linka: 800 204 070

 PRAHA 4, Rabasova 1 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00
 241 440 655

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 9, Českomoravská 21 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 296 645 144

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 5, Plzeňská 176 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 778 766 999

Zelená linka: 800 100 246

 OLOMOUC, Helsinská 8 
 Po–Čt: 7.30-16.00 Pá: 7.30–15.00 
 585 414 866 775 854 947 736 750 230

Zelená linka: 800 100 694

 NÁCHOD, Volovnice 300 
 Po–Čt: 7.30-16.00 Pá: 7.30-15.30 
 491 424 702

Zelená linka: 800 138 249

Petra Laschová  778 887 222
region: Teplice, Ústí nad Labem, Děčín, Most, Liberec, 
Litoměřice, Česká Lípa, Jablonec nad Nisou a okolí

Michala Bittnerová  724 808 807
region: Cheb, Karlovy Vary, Rakovník, Kladno, 
Slaný, Chomutov a okolí

Lucie Bartůňková  606 721 949
region: Brno, Třebíč a okolí

Petra Cimburková  725 131 113
region: Chrudim, Pardubice, Hradec Králové, 
Pelhřimov, Jihlava, Ústí nad Orlicí a okolí

Miroslava Benešová  724 802 940
region: České Budějovice, Tábor, Strakonice, Písek, 
Jindřichův Hradec , Český Krumlov a okolí

Monika Machová  724 801 975
region: Praha a okolí

Kateřina Kekrtová  775 879 767
region: Plzeň, Tachov, Planá, Rokycany, Kralovice, 
Domažlice, Klatovy, Sušice, Nepomuk

Helena Šlajsová  602 600 148
region: Jičín, Trutnov, Náchod, Šumperk, Rychnov nad 
Kněžnou, Nová Paka a okolí

Tereza Kulíková  775 503 025
region: Olomouc, Zlín a okolí

 LIBEREC, Krkonošská 168 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 440 555

  BRNO, Škrobárenská 4, CTPark Ponávka
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 767

Zelená linka: 800 220 011

  JIHLAVA, OC Březinky, Březinova,  
4690/144 

 Po–Pá:  8.00–12.00 12.30–17.30 So: 9.00–12.00 
 775 888 808

 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 České Vrbné 2381 (1.patro)

 Po–Pá: 8.00–17.00 So: 9.00–12.00 
 387 201 042

Zelená linka: 800 445 599

 KARLOVY VARY - DVORY, Závodní, 387/12a 
 Po-Pá: 8.30-17.00 So: 9.00-13.00 

Zelená linka: 800 500 440

 ÚSTÍ NAD LABEM, Železničářská 1090/14 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 900 646

 OSTRAVA – MARTINOV  
 Martinovská 3285/36f

  Po, St, Čt: 7.00-15.00 Út: 7.00-16.00 Pá: 7.00–14.00 
  596 950 000 596 950 001 777 457 000 777 480 777

Zelená linka: 800 100 061

Viera Hlobilová  777 913 340
region: Moravskoslezský kraj

 OPAVA, Nákladní 36/16a, 
 Po: 7.30–16.00 Út–Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00 
 778 543 555

 HAVÍŘOV, Na Nábřeží 102 
 Po: 7.30–16.00 Út, St, Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00
 778 735 500

Petra Laschová

Michaela Bittnerová

Monika
Machová

Miroslava Benešová

Kateřina Kekrtová

Petra 
Cimburková 

Helena 
Šlajsová

Lucie 
Bartůňková

Tereza  
Kulíková

Viera  
Hlobilová

 PRAHA 1, Truhlářská 20 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10:00–13.00 

 778 759 759
Zelená linka: 800 100 246

Kontakt na naše Davines specialisty 
najdete i na našich webových stránkách:



AKCE

20× barva A New Colour 60 ml, 259 Kč
3× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 279 Kč

23 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 1500 Kč 
(za běžné ceny)

1× školení Discover A NEW COLOUR* - 1 900 Kč
1× základní vlasový vzorník - 2 226 Kč

1× krémová báze - 339 Kč
Vstup do Davines klubu 

Cena akce 6 017 Kč

UŠETŘÍTE 4 065 Kč

AKCE

6× barva A New Colour 60 ml, 259 Kč
1× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 279 Kč

7 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× školení Discover A NEW COLOUR* - 1 900 Kč
1× základní vlasový vzorník - 2 226 Kč
1× krémová báze - 339 Kč

Cena akce 1 833 Kč

UŠETŘÍTE 2 565 Kč

AKCE

20× přeliv View 60 ml
(každý jiný dle vlastního výběru), 249 Kč
1× přeliv View – lesk 500 ml, 899 Kč
1× aktivátor vol. 10 / 3%, 279 Kč

22 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× vzorník View 4 453 Kč
1× aplikační lahvička 125 Kč
1× kniha barvení - ke stažení na webu HS
1× školení Discover VIEW* - 1 900 Kč
Vstup do Davines klubu

Cena akce 6 158 Kč

UŠETŘÍTE 4 578 Kč

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

*Kvůli nutnosti rezervace je potřeba školení zaplatit na webu www.davinesacademy.cz. 

Po jeho absolvování dostanete v Davines Academy kupon ve stejné výši na zboží zdarma.

PŘELIVY VIEW

BARVY A NEW COLOUR

AKCE

40× přeliv View 60 ml  
(libovolné odstíny), 249 Kč

1× přeliv View – lesk 500 ml, 899 Kč
1× aktivátor vol. 10 / 3%, 279 Kč

42 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 1500 Kč
1× vzorník View 4 453 Kč

1× aplikační lahvička 125 Kč
1× kniha barvení

ke stažení na webu HS
1× školení Discover VIEW* - 1 900 Kč

Vstup do Davines klubu

Cena akce 11 138 Kč

UŠETŘÍTE 6 078 Kč

15

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro Váš začátek se značkou Davines.



Vydává: HAIR SERVIS, spol. s  r.o. Chyby tisku  a  změny cen vyhrazeny. Ceny 
jsou uvedeny včetně DPH. Akce trvají do vyprodání zásob, informujte se  u svého 
prodejce. Zboží  vyjma kadeřnického nábytku zasíláme i na dobírku do 2 pracovních 
dnů. Počet akcí, které je možné nakoupit v  aktuálním 3 měsíčním období je 
omezen na 18 ks od každé akce. Doporučená akční cena u akcí - doporučená cena 
pro prodej časově omezených akcí pro zákazníky kadeřnických salonů. 

KATALOG

Stáhněte si aktuální katalog 

všech výrobků včetně cen:

https://www.hairservis.cz/brand/davines/

KNIHA BARVENÍ

S VIBRACHROMEM

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro Váš začátek se značkou Davines.

DRUHY ŠKOLENÍ VČETNĚ TERMÍNŮ NALEZNETE NA www.davinesacademy.cz. 

AKCE

56+5

50× barva Mask s Vibrachromem 100 ml, 249 Kč
6× aktivátor 900 ml, 279 Kč

CENA AKCE 14 124 Kč
Ušetříte 15 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 10 000 Kč (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový  vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč
Vstup do Davines klubu

AKCE

22+5

20× barva Mask s Vibrachromem 100 ml, 249 Kč
2× aktivátor 900 ml, 279 Kč

CENA AKCE 5 538 Kč
Ušetříte 7 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 2 000 Kč (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč
Vstup do Davines klubu

AKCE

9+4

8× barva Mask s Vibrachromem 100 ml, 249 Kč
1× aktivátor 900 ml, 279 Kč

CENA AKCE 2 271 Kč
Ušetříte 5 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× luxusní vlasový vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která perfektně kryje bílé 
vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje až o 3 odstíny, s použitím boosteru 
zesvětluje o 4 odstíny a řada Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až o 5 odstínů.  
Je k dispozici 118 odstínů.
Poměr míchání: 1:1,5 Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem+ 75 g 
Aktivátoru Cena aplikace: 148 Kč za 125 g barvící směsi.

118 odstínů

100 ml - 249 Kč
1,5%, 3%, 6%, 9% a 12%

900 ml - 279 Kč

  DAVINES ACADEMY CZwww.davines.cz  DAVINESACADEMY_CZ

MASK S VIBRACHROMEM

*Kvůli nutnosti rezervace je potřeba školení zaplatit na webu www.davinesacademy.cz. 

Po jeho absolvování dostanete v Davines Academy kupon ve stejné výši na zboží zdarma.


